



© szkole...

*Szkoła Podstawowa im. płk Ludwika Głowackiego w Janowie tętni życiem. Jest sercem i dumą lokalnej społeczności. Zawsze otwarta dla uczniów, rodziców, przyjaciół pozwala nie tylko zgłębiać wiedzę, ale także realizować marzenia, zainteresowania i pasje...*

*W naszej szkole najważniejszy jest uczeń. Jego kształceniu i wychowaniu służy systematyczny i przemyślany proces dydaktyczno-wychowawczy. To nie tylko nauka, ale także wszechstronny rozwój osobowości, wychowanie ku wartościom, szacunek dla przeszłości, integracja. Życie szkolne toczy się swoim własnym rytmem, wyznaczanym przez pory roku, ważne wydarzenia, tradycję. Odbywają się różnorodne spotkania, zajęcia pozalekcyjne, imprezy – również o charakterze charytatywnym oraz wycieczki.*

*Realizujemy projekt „Ludzie z pasją” – spotkania z ludźmi, dla których mottem życia jest „człowiek bez pasji nudzi swoją duszę”.*

*Wspólnie z uczniami dbamy o wystrój sal lekcyjnych, korytarzy. Systematycznie zmieniamy dekoracje i wystawy prezentujące dorobek artystyczny. Możemy przeżywać, pracować i uczyć się w pięknych i kolorowych salach lekcyjnych wyposażonych w pomoce naukowe,*

dydaktyczne oraz sprzęt multimedialny w postaci tablic i monitorów interaktywnych.

Meczniowie mają do dyspozycji nowoczesną i w pełni wyposażoną salę gimnastyczną, siłownię, duży i świetnie wyposażony plac zabaw, świeżo wyremontowaną i z nowym księgozbiorem bibliotekę, pracownię komputerową z komputerami stacjonarnymi i laptopami pozyskanymi z projektu „Cyfrowa szkoła”, „Zdalna +”, oraz „Cyfrowy obywatel Gminy Młodzieszyn”.

Zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne prowadzone są z wykorzystaniem narzędzi technologii komunikacyjno-informacyjnej TIK. Realizujemy wiele projektów – „Szlanka mleka”, „Owoce w szkole”, „Otyłości mówimy nie”, „Wsparcie dzieci z otyłością”, „Wsparcie dzieci z chorobami kręgosłupa”, „Nie pal przy mnie proszę”, „Trzymaj formę” oraz unijne „Akademia Kluczowych Kompetencji w Młodzieszynie”, „Wzrost dostępności do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej w Gminie Młodzieszyn”. Od września 2016r. jesteśmy na liście szkół promujących zdrowie.

Meczniowie objęci są pomocą specjalistów. Grono Pedagogiczne tworzą doświadczeni nauczyciele z wieloletnim stażem. Mimo to, cały czas podnoszą swoje kwalifikacje na licznych kursach, szkoleniach czy studiach podyplomowych.

Priorytetem szkoły jest dbanie o wysoki poziom nauczania, co przekłada się na bardzo dobre wyniki sprawdzianów zewnętrznych oraz osiągnięcia uczniów w konkursach i zawodach sportowych. Nasi absolwenci bardzo dobrze radzą sobie w szkole średniej.

*Oferta edukacyjna szkoły jest dostosowana do potrzeb uczniów, umożliwia rozwijanie ich zainteresowań oraz wsparcie dla uczniów z dysfunkcjami, bowiem ukazujemy naukę i uczenie się jako wartość najwyższą. Współpracujemy z różnymi instytucjami, placówkami wspomagającymi rozwój dziecka.*

*Odpowiadając na potrzeby środowiska lokalnego inicjujemy szereg działań w celu integracji całej społeczności. Są to między innymi festyny, pielgrzymki, zawody itp.*

*Po lekcjach uczniowie objęci są opieką na świetlicy szkolnej, która czynna jest codziennie do godz. 15.30. Uczniowie mogą tu również uzyskać wsparcie w edukacji i rozwijać swoje zainteresowania. W swojej codziennej pracy, szkoła wspierana jest przez sponsorów, partnerów i przyjaciół. Szkoła postrzegana jest jako placówka bezpieczna, otwarta i przyjazna dla uczniów, rodziców, pracowników i środowiska lokalnego. Pracownicy szkoły dbają, aby w szkole było czysto i przyjemnie. Budynek otoczony jest zielenią i barwnymi kwiatami.*

